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Na Uniwersytecie Śląskim powstaje
międzynarodowe centrum informacyjne

Pełna nazwa nowo powołanej na UŚ jednostki to Międzynarodowe Centrum Zrównoważonego
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego; pełna nazwa Centrum Fraunhofera - instytucji, z którą
władze UŚ podpisały porozumienie o współpracy - to Centrum Wdrożenia i Planowania Systemów
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Logistycznych i Informacyjnych.

Celem programu, który będzie w całości finansowany przez stronę niemiecką, będzie m.in.
monitorowanie aktualnych tendencji rozwoju rynku, dokonań naukowych oraz danych związanych
z pracą zawodową.

Młodzi ludzie będą mogli uzyskać informacje na temat sytuacji na rynku polskim i poza granicami
kraju.

Uniwersytet Śląski jako jedna z największych szkół wyższych w Polsce zatrudnia 3,5 tys.
pracowników kadry naukowej, kształci prawie 45 tys. studentów.

Prowadzi zajęcia na wielu kierunkach, na studiach dziennych i zaocznych, magisterskich
i licencjackich oraz uzupełniających magisterskich. Kształci przeszło 3 tys. studentów na studiach
podyplomowych.

Z roku na rok zwiększa się też zainteresowanie studiami na Uniwersytecie Trzeciego Wieku, który
został już oficjalnie włączony do struktur uczelnianych. W nowym roku akademickim studia na UŚ
rozpoczęło ok. 13 tys. studentów.

PAP - Nauka w Polsce  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3543.html

 
07-05-2025

Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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